
 

 

     
 
 
 
 
 
 
 

     
    

  Okresní fotbalový svaz PÍSEK 
                   Tylova ulice 395,  397 01 Písek 
             tel. 604 856 457 , ofspisek@seznam.cz 
 

ZÁPIS VV ČÍSLO 03/2021 
 

Jednání VV OFS Písek ze dne 01.07.2021 
 
Přítomni: Řezáč Michal, Košatka Josef, Peklo Michal, Houdek Petr, Šimek 
Roman 

 
Nepřítomni: Janda Petr, Koller Jan 

 
Program jednání:  

1. Úvod 
2. Volby FAČR, Volby ČUS Písek 
3. COVID RESTART 
4. Rozlosování mistrovských soutěží OFS Písek 2021/2022 
5. Informace komisí OFS Písek 
6. Různé 
7. Závěr 

 
1) Zahájení/ schválení programu: 

• Zasedání VV OFS, zahájil předseda VV OFS Písek Řezáč Michal. 
Přítomným členům VV přečetl návrh programu VV 03/2021, který byl VV 
schválen tak jak byl navržen 

 

 

 



 

 

2) Volby FAČR, Volby ČUS PÍSEK 
• 3.6.2021 se uskutečnila 23. řádná volební Valná hromada Fotbalové 

asociace České republiky. Za OFS Písek byl přítomen valné hromadě 
předseda VV OFS Řezáč Michal.  

• Před Valnou hromadou proběhla na oddílech OFS Písek anketa na post 
předsedy FAČR. Oddíly v anketě hlasovali takto: Fousek Petr 13 hlasů, 
Poborský Karel 4 hlasy, Šmicer Vladimír 2 hlasy. Proto byla za OFS i v 
rámci hlasování VV podpořena kandidatura Petra Fouska 

• Dne 17.5.2021 proběhla Volební Valná hromada OS ČUS Písek. Dle 
výsledků voleb se do VV OS ČUS zařadil místopředseda VV OFS Písek 
Košatka Josef 

 
3) COVID restart 

• Předseda STK OFS Písek seznámil VV OFS s ukončením COVID restart. 
Během COVID restart bylo sehráno 20 utkání mužů, 30 utkání žáků, 54 
utkání přípravek.  

• COVID restart ukončen ke dni 27.6.2021 s jedním neodehraným utkáním 
žáků. 

• VV je spokojen s restartem mužstev, funkcionářů, hráčů, trenérů a 
rozhodčích  

 
4) Rozlosování mistrovských soutěží OFS Písek 2021/2022 

• Předseda STK seznámil VV s počtem přihlášených mužstev v dodrženém 
termínu přihlášek OFS. Pouze jediný oddíl pozdržel svou přihlášku 
z důvodu vytváření svého ,,B“ mužstva.  

• Dle počtu obdržených přihlášek je stav soutěží:  
OP II. třída muži – 14 mužstev 
OS III. Třída muži – 11 mužstev 
OP dorostu – 7 mužstev 
OP starší žáci – 10 mužstev 
OP mladší žáci – 6 mužstev 
OP starší přípravek – 11 mužstev 
OP mladší přípravka I. – 9 mužstev 



 

 

OP mladší přípravek II. – 3 mužstva 
Pohár OFS Písek – 4 mužstva 

• Z tohoto důvod předkládá STK návrh termínové listiny pro podzimní část 
mistrovských soutěží OFS Písek 2021/2022 ke schválení VV 

PRO 5   PROTI 0 ZDRŽELO SE 0 
• Předseda STK dává ke schválení VV zařazení dvou mužstev OFS Tábor 

do soutěží dorostu OFS Písek – spol. Bechyně/Stádlec, TJ Sokol 
Chotoviny 

PRO 5   PROTI 0 ZDRŽELO SE 0 
• VV schvaluje podobu mistrovských soutěží OFS Písek pro soutěžní 

ročník 2021/2022  
PRO 5   PROTI 0 ZDRŽELO SE 0 

• V proběhlé anketě oddílů OFS Písek na opakované střídání a kopů ze 
značky pokutového kopu v případě nerozhodného stavu bylo oddíly OFS 
Písek určeno takto (z 28 oddílů hlasovalo 28 oddílů): 
Opakované střídání: ANO 28 
       NE 0 
Pokutové kopy: ANO 25 
         NE 3  

VV bere na vědomí 

• Předseda VV předložil počet mužstev přihlášených do Českého poháru 
mužů OFS Písek – 4 mužstva. Konečnou podobu ČP OFS Písek navrhuje 
předseda STK uzavřít až po losovacím aktivu z možností případného 
dohlášení mužstev do ČP 

PRO 5   PROTI 0 ZDRŽELO SE 0 
• VV rozhodl o výši startovného pro soutěžní ročník 2021/2022 takto: 

v soutěžích mužů ve stejné výši jako v loňském ročníku tj. 50%, ve všech 
soutěžích mládeže OFS Písek bez poplatků.  

PRO 5   PROTI 0 ZDRŽELO SE 0 
• Předseda STK seznámil VV s nařízením VV FAČR o vrácení 

kompenzačního poplatku za mužstva, kterým bude tento poplatek za 
soutěžní ročník 2020/2021 vrácen v plné výši. Sekretariát OFS Písek již 
poplatky oddílům odeslal.  VV vzal na vědomí 



 

 

STK informuje VV o losovacím aktivu OFS Písek, který se uskutečni dne 
7.7.2021 ve Sporthotelu Milevsko od 17:30 hodin. Předseda STK žádá VV o 
finanční zajištění losovacího aktivu – nealko, večere. Navržený program 
losovacího aktivu:  

• Zahájení, úvodní slovo  

• Přednesení rozdělení do soutěží a návrhu losovacích čísel 
• Organizace soutěží mládeže, informace GTM programu OFS Písek  

• Závěr 
PRO 5   PROTI 0 ZDRŽELO SE 0 

• STK žádá VV o rozhodnutí ohledně Rozpisu soutěží 2021/2022. 
Rozhodnutím VV zůstává Rozpis soutěží v tiskové podobě a zároveň i 
v elektronické. VV navrhuje snížit počty kusů tištěných Rozpisů soutěže 
na 80 kusů. Sekretariát OFS zašle textovou a přílohovou část RS 
2021/2022 všem členům VV s požadavkem na změny nebo případné 
doplnění.  

PRO 5   PROTI 0 ZDRŽELO SE 0 

 
5) Informace odborných komisí OFS Písek 
Disciplinární komis: za DK předložil informace předseda DK Košatka Josef: 
Předseda podal informace o vymazání všech dosavadních disciplinárních 
trestů z IS.systému FAČR. V současné době nikdo z hráčů OFS Písek není 
blokován pro případný start v mistrovských soutěží OFS Písek. Předseda DK 
dále informoval VV o zasedání komise DK během soutěžního ročníku 2021/2022 
a to vždy v úterý v daném týdnu.  
Předseda DK navrhuje zachování soutěže slušnosti pro mistrovské soutěže 
mužů OFS Písek v soutěžním ročníku 2021/202. VV jednoznačně souhlasí a 
schvaluje pro vítěze OP a OS finanční cenu ve výši 2000 Kč. 
      PRO 5  PROTI 0 ZDRŽELO SE 0 
Komise rozhodčích: za komisi předložil informace předseda Matyš Jakub: 
Předseda KR informoval členy VV, že díky COVID restart se první schůze KR 
konala již 19.5.2021. KR projednala na této schůzi mj. předběžný návrh 
nominačních listin rozhodčích OFS Písek a také možný termín prvního 
semináře rozhodčích OFS Písek. Jak informoval předseda KR, v současné 



 

 

době je zařazeno na listině rozhodčích OFS Písek 20 rozhodčích, převážně 
mladých. Z počtu je patrné, že bez pomoci rozhodčích, kteří jsou zařazeny na 
listině krajských soutěží se KR OFS Písek neobejde. Předseda KR OFS Písek 
informuje VV, že pozvánku na seminář, který se uskuteční 24.7.2021 rozešle 
navrženým rozhodčím z listin. Předseda KR žádá  částečné zajištění semináře – 
pronájem prostoru a video techniky.        
     PRO 5 PROTI 0 ZDRŽELO SE 0 
Předseda KR informuje přítomné o ukončení činnosti rozhodčího Šiky 
Miroslava. 
Předseda KR informoval členy VV o chystané náborové kampani pro nové 
zájemce o funkci rozhodčího. Jako součást kampaně byl vytvořen leták, který 
bude zaslán na oddíly OFS Písek, bude umístěn na internetové stránky OFS 
Písek a nadále bude umístěn na sociální sítě.  
       VV bere na vědomí 

 
Komise Žen: za komisi předložil informaci gestor komise Šimek Roman 

• Gestor KŽ informoval přítomné o uskutečněném kempu dívek ročníku 
2006-2015 OFS Písek na hřišti v Oslově ze dne 16.6.2021. KŽ hodnotí 
kemp dívek v Oslově jako první akci, která se bude opakovat 
v nastaveném režimu KŽ i v soutěžním ročníku 2021/2022.  
KŽ DĚKUJE ODDÍLU SK OSLOV ZA ZAPUJČENÍ AREÁLU V OSLOVĚ  

• Gestor KŽ OFS INFORMUJE VV, že dne 1.8. 2021 pořádá JčKFS kemp pro 
dívky ročníku 2007 a mladší. Jako předvýběr pro turnaj KOUBA CUP 
2021 

• Gestor KŽ OFS Písek informuje přítomné, že na první schůzce komise KŽ 
JčKFS byl přítomnými členy zvolen předsedou KŽ JčKFS člen VV OFS 
Písek Šimek Roman 

VV bere na vědomí 
Komise mládeže: za KM předložil informace předseda Houdek Petr:  

• Předseda KM informoval přítomné o současné činnosti komise 
• Podal zprávu o uskutečněném turnaji 3+0 na OFS Písek. V neděli 20.6. 

2021 se konal turnaj 3+0 na hřišti v Mirovicích. Předseda KM děkuje 
oddílu SK Mirovice za spoluorganizaci a zapůjčení sportovního areálu 



 

 

• Podal zprávu o uskutečněném turnaji 3+0 na OFS Písek. V neděli 13.6. 
2021 se konal turnaj 3+0 na hřišti v Milevsku. KM hodnotí tento turnaj, 
jako velice dobrý díky velké účasti dětí, kterých bylo celkem 110 
Předseda KM děkuje oddílu FC ZVVZ Milevsko za spoluorganizaci a 
zapůjčení sportovního areálu 

• Dne 13.6.2021 se ve Strakonicích na fotbalovém hřišti Na sídlišti konal 
,,turnaj“ okresních výběrů 2020/2021 

VV bere na vědomí 
• Předseda KM předložil návrh na jednotné vybavení všech trenérů KM 

OFS Písek. Předkládá návrh na zakoupení jednotného oblečení. VV 
pověřuje předsedu KM na příští zasedání VV připravit konečnou podobu 
návrhu vybavení trenéru KM OFS Písek a jeho celkového rozpočtu. 

PRO 5 PROTI 0 ZDRŽELO SE 0 
• Předseda KM informuje VV o zajištění a organizaci PŘÍMĚSTSKÉHO 

FOTBALOVÉHO TÁBORA A KEMPU OFS PÍSEK v Putimi pro děti ročníku 
2008 až 2015. Příměstský tábor a kemp OFS Písek zajištěn a připraven 

VV bere na vědomí 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
6) Různé 

• Předseda OFS Písek informoval přítomné o zprávě předsedy JčKFS zde 
dne 30.6.2021. Ve zprávě a v příloze přeposílá informace a prezentaci 
k připravovanému mezinárodnímu turnaji kategorie U18 ,,TURNAJ 
VÁCLAVA JEŽKA“, který proběhne v termínu 1.-5.9.2021 v Jihočeském 
kraji. Předseda JčKFS hledá případné zájemce, kteří se chtějí více 
aktivně zapojit do organizace a pomoct při turnaji. 

• Předseda VV žádá předsedu KM o inventarizaci dresů výběrů OFS Písek. 
Případné nedostatky nahlásit na příštím zasedání VV OFS Písek  

 

 
Termín příštího jednání VV bude upřesněn 

 
……………………………….. 
       Řezáč Michal 
předseda OFS Písek 


